
Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

80m CADETTE - RISULTATI 22/10 - 17:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 520 MELIS Manuela 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.3 536

2 2 524 PRONZELLO Sofia 2008 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.1 345

2 5 510 CORICA Claudia 2008 CF AL017 JUNIORATLETICA ASD 12.1 345

4 6 502 ANDOLFI Alessandra 2008 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.2 324

Serie 2 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 508 CAVANNA Cecilia 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.4 510

2 5 527 TUGUI Anamaria 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.9 390

3 2 505 CAROVILLANO Irene 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.6 243

4 3 504 BOVA Ines 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.1 154

  4 503 BOTTERO Adele (FC) 2008 CF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 12.1  

Serie 3 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 526 TRAVERSO Lucia 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 11.5 485

2 3 519 MANCINI Alessia 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.6 460

3 2 507 CASTELLANO Sofia 2008 CF AL007 ATL. NOVESE 11.8 413

4 6 514 GADALETA Marianna 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.0 367

5 5 525 ROVEGNO Eleonora 2008 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.3 303

6 1 521 NOSENZO Federica 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.7 224

Serie 4 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 500 ACKAINYAH Alloua Jennif 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.0 616

2 4 517 GUGNONI Sara 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.0 616

3 5 506 CASTAGNONE Alessia 2007 CF AL017 JUNIORATLETICA ASD 11.3 536

4 6 516 GIULIVI Giulia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.4 510

4 3 515 GATTI Caterina 2007 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.4 510

6 1 522 ORIOLO Miriam 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.6 460

Serie 5 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 518 LOVECCHIO Noemi 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0 918

2 4 513 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.1 883

3 5 511 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.9 643

3 1 512 FIGLIUOLO Rachele 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.9 643

5 6 501 ALFANO Serena 2008 CF SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 11.1 589

RIEPILOGO Campo di Atletica Leggera, Via 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 518 LOVECCHIO Noemi 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0 +0.3  918

2 4 513 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.1 +0.3  883

3 5 511 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.9 +0.3  643

3 1 512 FIGLIUOLO Rachele 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.9 +0.3  643

5 2 500 ACKAINYAH Alloua Jennif 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.0 +0.0  616

6 4 517 GUGNONI Sara 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.0 +0.0  616

7 6 501 ALFANO Serena 2008 CF SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 11.1 +0.3  589

8 3 520 MELIS Manuela 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.3 +0.0  536

8 5 506 CASTAGNONE Alessia 2007 CF AL017 JUNIORATLETICA ASD 11.3 +0.0  536

10 6 516 GIULIVI Giulia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.4 +0.0  510

10 6 508 CAVANNA Cecilia 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.4 +0.2  510

12 3 515 GATTI Caterina 2007 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.4 +0.0  510

13 4 526 TRAVERSO Lucia 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 11.5 +0.3  485

14 1 522 ORIOLO Miriam 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.6 +0.0  460

14 3 519 MANCINI Alessia 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.6 +0.3  460

16 2 507 CASTELLANO Sofia 2008 CF AL007 ATL. NOVESE 11.8 +0.3  413

17 5 527 TUGUI Anamaria 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.9 +0.2  390

18 6 514 GADALETA Marianna 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.0 +0.3  367

19 5 510 CORICA Claudia 2008 CF AL017 JUNIORATLETICA ASD 12.1 +0.0  345

19 2 524 PRONZELLO Sofia 2008 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.1 +0.0  345

21 6 502 ANDOLFI Alessandra 2008 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.2 +0.0  324



22 5 525 ROVEGNO Eleonora 2008 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.3 +0.3  303

23 2 505 CAROVILLANO Irene 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.6 +0.2  243

24 1 521 NOSENZO Federica 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.7 +0.3  224

25 3 504 BOVA Ines 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.1 +0.2  154

  4 503 BOTTERO Adele (FC) 2008 CF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 12.1 +0.2   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

1000m CADETTE - RISULTATI 22/10 - 18:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 309 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:05.8  

2 308 PORDENON Erica 2008 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:09.0  

3 306 GIANNINONI Marta 2007 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:11.5  

4 305 DANIELE Giulia 2007 CF AL028 ACQUIRUNNERS 3:22.5  

5 307 GIUBILATO Serena 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:23.8  

6 302 BOERO Anna 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:38.0  

  304 COPPO Anita (FC) 2008 CF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 3:42.0  

  303 BOGOGNA Emma (FC) 2008 CF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 3:53.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto in lungo CADETTE - RISULTATI 22/10 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 508 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 5.18 875

1°: 5.18  2°: 5.03  3°: X    4°: 5.05             

  -0.7    -0.8          -0.5           

2 512 MOSTINI Erica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.62 689

1°: 4.44  2°: X  3°: 4.62    4°: 4.56             

  +0.8        +1.0      -0.6           

3 518 SARTORIS Louly 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.57 673

1°: 4.39  2°: 4.43  3°: 4.48    4°: 4.57             

  -0.2    -1.1    +0.8      -0.4           

4 523 VIETTI Giorgia 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.55 667

1°: X  2°: 3.64  3°: 3.81    4°: 4.55             

      -0.6    +1.1      -0.4           

5 505 CAVANNA Cecilia 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.44 632

1°: X  2°: 4.29  3°: 4.18    4°: 4.44             

      -0.5    -0.1      -0.4           

6 507 FORNARA Roberta 2008 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.30 588

1°: 3.87  2°: 4.10  3°: 4.20    4°: 4.30             

  -1.0    +0.8    +1.0      -0.6           

7 504 CASTELLANO Sofia 2008 CF AL007 ATL. NOVESE 4.29 585

1°: 4.29  2°: 3.93  3°: 4.08    4°: 4.03             

  -1.0    +0.4    +0.3      -0.7           

8 519 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.17 548

1°: 4.05  2°: 4.17  3°: 4.13    4°: 4.09             

  -0.1    +1.0    -1.2      -0.5           

9 509 GIULIVI Giulia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.11 530

1°: 4.11  2°: 3.81  3°: X    4°: 3.98             

  +0.0    -1.1          -0.7           

10 513 ORIOLO Miriam 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.07 518

1°: 3.90  2°: 4.07  3°: X    4°: 3.98             

  -1.2    +0.4          -0.7           

11 510 MANCINI Alessia 2007 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.04 509

1°: X  2°: 4.02  3°: 4.04    4°: X             

      -0.3    +0.9                 

12 511 MELIS Manuela 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.02 503

1°: 4.02  2°: X  3°: X    4°: 2.87             

  +0.6              -0.4           

13 503 BONDONE Beatrice 2008 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.00 497

1°: 3.77  2°: 3.84  3°: 4.00    4°: 3.98             

  -0.4    -1.3    -1.2      -0.7           

14 514 PRONZELLO Marta 2008 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.00 497

1°: 3.36  2°: 3.60  3°: 3.73    4°: 4.00             

  -0.1    -0.8    +0.9      -0.6           

15 501 BIGARAN Emma 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.81 441

1°: 3.77  2°: 3.55  3°: 3.78    4°: 3.81             

  -0.9    -0.6    -0.1      -0.4           

16 515 PRONZELLO Sofia 2008 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.75 423

1°: 3.33  2°: 3.14  3°: 3.75    4°: 3.75             

  -0.7    +0.7    +0.6      -0.8           

17 520 TOMMASINI Valentina 2008 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.75 423

1°: 3.62  2°: 3.62  3°: 3.50    4°: 3.75             

  +0.2    +0.9    -0.8      -0.9           

18 516 ROMANO Carlotta 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.65 394

1°: 3.25  2°: 3.52  3°: 3.65    4°: 3.52             

  -0.5    +0.5    -1.0      -0.7           

19 500 ANDOLFI Alessandra 2008 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3.64 391

1°: 3.37  2°: 3.49  3°: 3.64    4°: X             

  +0.2    -1.8    +0.6                 

20 502 BO Annalisa 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.46 341

1°: X  2°: 3.46  3°: X    4°: X             

      -0.7                     

21 521 TRAMUNTO Evelyn 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.45 338



1°: X  2°: 3.29  3°: 3.41    4°: 3.45             

      -1.5    +1.0      -0.7           

22 522 TRAVERSO Lucia 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 3.41 327

1°: 2.72  2°: 3.41  3°: X    4°: X             

  -1.0    +0.2                     

23 517 ROVEGNO Eleonora 2008 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3.17 261

1°: 2.92  2°: X  3°: 3.17    4°: 3.12             

  -0.5        +1.5      -0.4           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Peso Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI 22/10 - 16:57

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 510 TORCHIA Chiara 2007 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.17 944

1°: 12.14  2°: 11.39  3°: 11.23    4°: 12.17             

2 505 MBIOKWU Sandra Christin 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.68 711

1°: X  2°: 9.68  3°: X    4°: X             

3 508 PORTELLI Bianca 2008 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.20 662

1°: 7.91  2°: 8.65  3°: 8.90    4°: 9.20             

4 507 NOSENZO Elvira 2008 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.91 633

1°: 8.56  2°: 8.58  3°: 8.91    4°: X             

5 502 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.83 625

1°: 8.83  2°: 8.65  3°: 8.78    4°: 8.59             

6 504 MAMBRIN Anita 2008 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.96 534

1°: 7.96  2°: 6.15  3°: 7.27    4°: 7.38             

7 506 MORALES AVENDANO Edna S 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.41 476

1°: 6.70  2°: 7.39  3°: 7.41    4°: 7.28             

8 501 CRITELLI Marta 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 6.07 332

1°: 5.49  2°: 5.50  3°: 5.60    4°: 6.07             

9 500 BASSANETTI Giada 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.23 239

1°: 5.23  2°: 5.02  3°: 4.89    4°: 5.13             

10 509 RIZZO Irene 2008 CF AL007 ATL. NOVESE 4.76 186

1°: 4.76  2°: 4.74  3°: 4.60    4°: 4.10             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Martello Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI 22/10 - 16:03

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 507 TORCHIA Chiara 2007 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 42.15 880

1°: 40.62  2°: 40.38  3°: 42.15    4°: 40.45             

2 502 MBIOKWU Sandra Christin 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 41.66 872

1°: 41.66  2°: 34.90  3°: 36.95    4°: X             

3 504 PORTELLI Bianca 2008 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 32.60 720

1°: 32.60  2°: 30.54  3°: X    4°: X             

4 501 CRITELLI Marta 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 30.15 673

1°: 26.40  2°: 30.15  3°: 27.15    4°: 30.11             

5 506 TOMMASINI Valentina 2008 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.56 662

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 29.56             

6 500 BASSANETTI Giada 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.90 522

1°: 19.58  2°: 19.02  3°: 22.61    4°: 22.90             

7 503 MORALES AVENDANO Edna S 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.50 321

1°: X  2°: 12.28  3°: 14.50    4°: X             

8 505 RIZZO Irene 2008 CF AL007 ATL. NOVESE 11.94 254

1°: 11.94  2°: X  3°: 11.53    4°: 7.96             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

80m CADETTI - RISULTATI 22/10 - 17:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 515 GIANOGLIO Edoardo 2008 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.7 668

2 2 509 CREMONTI Federico 2007 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.2 505

3 3 500 AMORUSO Simone 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.6 389

4 5 502 ARIATTA Federico 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.7 361

5 6 501 ARIATTA Stefano 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.8 335

Serie 2 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:01 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 508 COPPOLA Emilio 2008 CM AL007 ATL. NOVESE 10.4 445

2 3 504 BASSETTO Angelo Bruno 2008 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.6 389

3 6 517 LA SALA Matteo 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.7 361

4 2 512 FERRANDO Matteo 2008 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.8 335

  5 511 DEAMBROGIO Federico (FC) 2008 CM AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 12.0  

Serie 3 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 510 CRESTA Matteo 2008 CM AL028 ACQUIRUNNERS 9.7 668

2 4 519 PERINCIOLO Jacopo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.1 536

3 5 520 PINATO Edoardo 2008 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.2 505

3 2 521 SCHIZZEROTTO Fabrizio 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.2 505

5 6 518 MAROTTI Giorgio 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.5 417

5 1 503 AUDAGNOTTI Federico 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.5 417

Serie 4 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 514 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.3 811

2 4 516 HOXHA David 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.6 702

3 2 507 COMINETTI Matteo 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.7 668

4 5 505 BOFFITO Leonardo 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.8 634

5 6 506 CHIABRERO Stefano 2007 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0 568

6 1 513 FERRERO Marco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.6 389

RIEPILOGO Campo di Atletica Leggera, Via 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 514 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.3 +0.6  811

2 4 516 HOXHA David 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.6 +0.6  702

3 4 515 GIANOGLIO Edoardo 2008 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.7 +0.6  668

3 3 510 CRESTA Matteo 2008 CM AL028 ACQUIRUNNERS 9.7 +0.5  668

3 2 507 COMINETTI Matteo 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.7 +0.6  668

6 5 505 BOFFITO Leonardo 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.8 +0.6  634

7 6 506 CHIABRERO Stefano 2007 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0 +0.6  568

8 4 519 PERINCIOLO Jacopo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.1 +0.5  536

9 2 509 CREMONTI Federico 2007 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.2 +0.6  505

9 2 521 SCHIZZEROTTO Fabrizio 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.2 +0.5  505

11 5 520 PINATO Edoardo 2008 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.2 +0.5  505

12 4 508 COPPOLA Emilio 2008 CM AL007 ATL. NOVESE 10.4 +0.4  445

13 1 503 AUDAGNOTTI Federico 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.5 +0.5  417

13 6 518 MAROTTI Giorgio 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.5 +0.5  417

15 3 504 BASSETTO Angelo Bruno 2008 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.6 +0.4  389

15 3 500 AMORUSO Simone 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.6 +0.6  389

15 1 513 FERRERO Marco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.6 +0.6  389

18 6 517 LA SALA Matteo 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.7 +0.4  361

18 5 502 ARIATTA Federico 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.7 +0.6  361

20 2 512 FERRANDO Matteo 2008 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.8 +0.4  335

20 6 501 ARIATTA Stefano 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.8 +0.6  335

  5 511 DEAMBROGIO Federico (FC) 2008 CM AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 12.0 +0.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

1000m CADETTI - RISULTATI 22/10 - 17:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 319 FRAGOLA Mirco 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:45.0 808

2 327 SPALLA Riccardo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:52.5 690

3 315 COMINETTI Matteo 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:53.1 681

4 325 POGGIO Simone 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:59.7 584

5 317 CREMONTI Federico 2007 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:00.7 570

6 323 MANZONI Edoardo 2007 CM AL028 ACQUIRUNNERS 3:14.4 388

7 328 SQUARZINO Lorenzo 2008 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:19.0 332

8 311 ADDABBO Andrea 2008 CM AL028 ACQUIRUNNERS 3:20.4 316

9 314 CERVELLA Lorenzo 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:22.3 294

Serie 2 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 322 LA SALA Matteo 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:06.8 486

2 312 AUDAGNOTTI Federico 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:10.0 443

3 316 COSTANZO Gioiele 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:14.3 389

4 313 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:15.6 373

5 318 D ARIENZO Andrea 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:16.5 362

6 320 GERVASI Vittorio 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:17.1 355

7 326 ROGGERO Edoardo 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:30.4 206

8 324 MUSCATELLO Nicolo' 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:37.2 139

  321 GIORDANO Nicolo (FC) 2008 CM AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 3:27.2  

RIEPILOGO Campo di Atletica Leggera, Via 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 319 FRAGOLA Mirco 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:45.0 808

2 327 SPALLA Riccardo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:52.5 690

3 315 COMINETTI Matteo 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:53.1 681

4 325 POGGIO Simone 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:59.7 584

5 317 CREMONTI Federico 2007 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:00.7 570

6 322 LA SALA Matteo 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:06.8 486

7 312 AUDAGNOTTI Federico 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:10.0 443

8 316 COSTANZO Gioiele 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:14.3 389

9 323 MANZONI Edoardo 2007 CM AL028 ACQUIRUNNERS 3:14.4 388

10 313 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:15.6 373

11 318 D ARIENZO Andrea 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:16.5 362

12 320 GERVASI Vittorio 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:17.1 355

13 328 SQUARZINO Lorenzo 2008 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:19.0 332

14 311 ADDABBO Andrea 2008 CM AL028 ACQUIRUNNERS 3:20.4 316

15 314 CERVELLA Lorenzo 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:22.3 294

16 326 ROGGERO Edoardo 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:30.4 206

17 324 MUSCATELLO Nicolo' 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:37.2 139

  321 GIORDANO Nicolo (FC) 2008 CM AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 3:27.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto con l'asta CADETTI - RISULTATI 22/10 - 15:48

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 14:36 - Ora Fine: 15:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 502 HOXHA Samel 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.10 726

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 3.00 3.10 3.20                          

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   -   O   O   XXO   XXX                          

2 503 MARIUT Francesco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.75 636

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                                

  -   -   -   O   O   XXO   O   O   -   O   XO   O   O   X-                                

3 501 FERRERO Marco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.20 496

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                                                

  XO   XO   O   XO   O   XXX                                                

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Peso Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 22/10 - 17:23

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 508 PRICOPI Gabriele 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.84 880

1°: 14.84  2°: X  3°: X    4°: X             

2 501 COPPOLA Emilio 2008 CM AL007 ATL. NOVESE 10.20 536

1°: 8.62  2°: 9.19  3°: 10.15    4°: 10.20             

3 506 MILANI Giovanni 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.26 465

1°: 8.84  2°: 4.18  3°: 8.52    4°: 9.26             

4 507 MONTUORI Manuel 2008 CM AL007 ATL. NOVESE 8.87 435

1°: 8.86  2°: 8.87  3°: 8.50    4°: 8.49             

5 509 PUGLIESE Alessandro Nel 2007 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.82 431

1°: 8.36  2°: 8.52  3°: 8.35    4°: 8.82             

6 502 CORSO Anthony 2007 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.57 412

1°: 8.57  2°: X  3°: 8.47    4°: 8.26             

7 500 ADDABBO Andrea 2008 CM AL028 ACQUIRUNNERS 6.96 288

1°: 6.26  2°: 6.44  3°: 6.31    4°: 6.96             

8 503 D ARIENZO Andrea 2008 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.47 250

1°: 6.28  2°: 6.47  3°: 6.39    4°: 6.19             

9 505 MANZONI Edoardo 2007 CM AL028 ACQUIRUNNERS 6.40 244

1°: 5.90  2°: 6.07  3°: 5.26    4°: 6.40             

10 504 GHI Francesco 2008 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 5.84 201

1°: 5.69  2°: 5.84  3°: 4.37    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Martello Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 22/10 - 16:00

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 MILANI Giovanni 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 52.15 916

1°: X  2°: 44.19  3°: 45.80    4°: 52.15             

2 503 POCHETTINO Mattia 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 51.60 908

1°: 47.30  2°: 50.35  3°: 49.60    4°: 51.60             

3 500 CORSO Anthony 2007 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 23.22 442

1°: 22.53  2°: 23.22  3°: 22.80    4°: 19.60             

4 502 MONTUORI Manuel 2008 CM AL007 ATL. NOVESE 22.20 421

1°: X  2°: X  3°: 22.20    4°: 21.58             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

60m RAGAZZE - RISULTATI 22/10 - 17:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 524 MONTEFUSCO Emma 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.4 729

2 4 508 CASAMASSIMA Carla 2009 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.4 729

3 5 532 RUSTICO Gaia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.6 690

4 2 500 ALLEGRI Clotilde 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.6 690

5 6 517 GESUALDI Carmen 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.7 670

6 1 534 SPALLAZZO Marta 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.9 630

Serie 2 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 535 VENTURA Angelica 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.8 650

1 6 537 ZANCHETTA Ambramarie 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.8 650

3 5 519 GRASSO Gaja 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 9.0 611

4 2 515 FALETTI Sofia 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.1 591

5 4 514 DEL GIACCO Milena 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.1 591

6 1 518 GRASSI Adele 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.4 534

Serie 3 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 529 PILIA Cecilia 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.3 553

2 6 513 DE FLORIO Emma 2010 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.4 534

3 3 512 CURTONI Anita 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.4 534

4 5 501 BAUDINO Anna 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.5 514

5 4 536 ZAGLIO Letizia 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.5 514

6 1 509 CAVIGLIA Francesca 2010 RF AL007 ATL. NOVESE 9.9 439

Serie 4 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 505 BONZANO Anita 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.8 458

2 4 507 CALLEGHER Lucrezia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.1 402

3 2 504 BISSOLINO Martina 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.2 383

4 5 533 SCARAMELLA Irene Nicole 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.7 292

5 6 511 CORSO Vittoria 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.9 256

6 1 522 LOSIO Cristina Marcella 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.5 151

Serie 5 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  2 506 BUSATO Caterina (FC) 2009 RF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 9.1  

  6 521 LIMONETTI Ariel (FC) 2010 RF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 9.2  

  3 516 GAMBINO Giorgia (FC) 2009 RF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 9.6  

  4 527 OPPEZZO Francesca (FC) 2010 RF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 9.8  

  5 531 RATIBONDI Anna (FC) 2009 RF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 10.1  

Serie 6 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 530 PORCELLANA Aurora 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.4 534

2 2 526 NARETTO Greta 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.5 514

3 5 520 LAVIOLA Lucrezia Anna 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.7 476

4 4 523 MINOIA Alice 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 9.8 458

5 3 510 CERVELLA Ginevra 2010 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.2 383

RIEPILOGO Campo di Atletica Leggera, Via 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 524 MONTEFUSCO Emma 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.4 729

2 4 508 CASAMASSIMA Carla 2009 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.4 729

3 5 532 RUSTICO Gaia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.6 690

4 2 500 ALLEGRI Clotilde 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.6 690

5 6 517 GESUALDI Carmen 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.7 670

6 3 535 VENTURA Angelica 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.8 650

6 6 537 ZANCHETTA Ambramarie 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.8 650

8 1 534 SPALLAZZO Marta 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.9 630

9 5 519 GRASSO Gaja 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 9.0 611

10 2 515 FALETTI Sofia 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.1 591



11 4 514 DEL GIACCO Milena 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.1 591

12 2 529 PILIA Cecilia 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.3 553

13 6 530 PORCELLANA Aurora 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.4 534

13 1 518 GRASSI Adele 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.4 534

13 6 513 DE FLORIO Emma 2010 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.4 534

16 3 512 CURTONI Anita 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.4 534

17 5 501 BAUDINO Anna 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.5 514

17 2 526 NARETTO Greta 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.5 514

19 4 536 ZAGLIO Letizia 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.5 514

20 5 520 LAVIOLA Lucrezia Anna 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.7 476

21 4 523 MINOIA Alice 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 9.8 458

21 3 505 BONZANO Anita 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.8 458

23 1 509 CAVIGLIA Francesca 2010 RF AL007 ATL. NOVESE 9.9 439

24 4 507 CALLEGHER Lucrezia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.1 402

25 2 504 BISSOLINO Martina 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.2 383

25 3 510 CERVELLA Ginevra 2010 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.2 383

27 5 533 SCARAMELLA Irene Nicole 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.7 292

28 6 511 CORSO Vittoria 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.9 256

29 1 522 LOSIO Cristina Marcella 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.5 151

  2 506 BUSATO Caterina (FC) 2009 RF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 9.1  

  6 521 LIMONETTI Ariel (FC) 2010 RF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 9.2  

  3 516 GAMBINO Giorgia (FC) 2009 RF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 9.6  

  4 527 OPPEZZO Francesca (FC) 2010 RF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 9.8  

  5 531 RATIBONDI Anna (FC) 2009 RF AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 10.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto in alto RAGAZZE - RISULTATI 22/10 - 17:41

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 503 BONZANO Anita 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.35 740

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.35 1.38                                      

  O   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                                      

2 505 FUSARO Giulia 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.25 649

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                            

  O   XO   O   O   O   O   O   XXX                                            

3 506 MARANZANA Alessia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.25 649

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                            

  O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                            

4 511 PILIA Cecilia 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.25 649

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                            

  O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                            

4 513 SPALLAZZO Marta 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.25 649

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                            

  -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                            

6 512 RAME Arianna 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 1.20 605

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  -   O   O   O   XO   XO   XXX                                              

7 500 BAUDINO Anna 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.20 605

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   O   XO   XO   XXO   XXO   XXX                                              

7 507 MIRTO Giulia 2010 RF AL028 ACQUIRUNNERS 1.20 605

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  XO   XO   O   O   XXO   XXO   XXX                                              

9 504 CHIUMINATTO Clotilde 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.10 519

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Vortex RAGAZZE - RISULTATI 22/10 - 17:26

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 510 RAPETTI Rebecca 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 40.62 724

1°: 36.62  2°: 40.62  3°: 37.04                    

2 509 PORCELLANA Aurora 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.68 555

1°: 31.68  2°: 26.75  3°: 30.25                    

3 501 CAROVILLANO Chiara 2010 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.65 476

1°: 25.79  2°: 27.65  3°: 23.70                    

4 511 SCARAMELLA Irene Nicole 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 25.80 440

1°: 25.80  2°: 21.09  3°: 22.54                    

5 503 CHIUMINATTO Clotilde 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 24.12 406

1°: 23.36  2°: 24.12  3°: 22.96                    

6 502 CERVELLA Ginevra 2010 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22.79 379

1°: 21.41  2°: 22.79  3°: 21.95                    

7 508 PAVETO Sonia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 20.80 338

1°: 18.33  2°: 20.80  3°: 20.03                    

8 505 CURTONI Anita 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 19.91 320

1°: 18.41  2°: 13.62  3°: 19.91                    

9 504 CORSO Vittoria 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.45 248

1°: 13.55  2°: 7.94  3°: 16.45                    

10 507 MIRTO Giulia 2010 RF AL028 ACQUIRUNNERS 15.28 223

1°: X  2°: 15.28  3°: 13.75                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

60m RAGAZZI - RISULTATI 22/10 - 15:41

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 523 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.5 826

2 2 511 DELORENZI Simone 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.1 618

3 5 518 NORGIA Alessandro 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.3 557

4 4 505 BORELLO Nicolo' 2010 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.5 498

4 1 528 VASYLIKA Luca 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.5 498

4 6 513 FAVOLE Michele 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 8.5 498

Serie 2 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 527 TORRE GAMBA Leonardo 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.4 527

2 6 525 SPERANZA Federico 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.6 470

3 5 524 SABLI Ernid 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.9 391

4 4 529 VENTURA Achille Gregori 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.0 366

5 1 522 PREGNO Dario 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.2 318

5 3 501 AUDAGNOTTI Davide 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.2 318

Serie 3 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 512 ECH CHALH Othman 2010 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.8 417

2 2 509 CELLARIO Gioele 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 8.9 391

3 3 514 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.9 391

4 5 516 IAIA Matteo 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.1 341

5 4 507 CAMERANO Marco 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.2 318

6 6 521 PINNA Emanuele 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.4 272

Serie 4 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 517 NORDIO Francesco 2009 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.7 443

2 1 508 CAVALLI Andrea 2010 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 9.7 210

3 6 502 BALOCCO Riccardo 2009 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.8 191

4 4 503 BARBAGALLO Lorenzo 2010 RM AL028 ACQUIRUNNERS 9.9 173

5 2 504 BERTERO Lorenzo 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 10.4 91

  5 510 DEAMBROGIO Alessandro (FC) 2009 RM AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 11.3  

Serie 5 Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 506 BRUSATORI Thomas 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.3 557

2 4 515 GIACOBBE Kasian 2009 RM AL028 ACQUIRUNNERS 8.8 417

3 5 519 NOVELLO Emanuele 2009 RM AL028 ACQUIRUNNERS 8.8 417

4 3 520 PAGLIA Riccardo 2010 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.7 210

RIEPILOGO Campo di Atletica Leggera, Via 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 523 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.5 826

2 2 511 DELORENZI Simone 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.1 618

3 6 506 BRUSATORI Thomas 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.3 557

3 5 518 NORGIA Alessandro 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.3 557

5 2 527 TORRE GAMBA Leonardo 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.4 527

6 1 528 VASYLIKA Luca 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.5 498

6 4 505 BORELLO Nicolo' 2010 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.5 498

6 6 513 FAVOLE Michele 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 8.5 498

9 6 525 SPERANZA Federico 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.6 470

10 3 517 NORDIO Francesco 2009 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.7 443

11 4 515 GIACOBBE Kasian 2009 RM AL028 ACQUIRUNNERS 8.8 417

11 1 512 ECH CHALH Othman 2010 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.8 417

13 5 519 NOVELLO Emanuele 2009 RM AL028 ACQUIRUNNERS 8.8 417

14 5 524 SABLI Ernid 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.9 391

14 2 509 CELLARIO Gioele 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 8.9 391

16 3 514 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.9 391

17 4 529 VENTURA Achille Gregori 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.0 366

18 5 516 IAIA Matteo 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.1 341

19 4 507 CAMERANO Marco 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.2 318



19 3 501 AUDAGNOTTI Davide 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.2 318

21 1 522 PREGNO Dario 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.2 318

22 6 521 PINNA Emanuele 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.4 272

23 3 520 PAGLIA Riccardo 2010 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.7 210

23 1 508 CAVALLI Andrea 2010 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 9.7 210

25 6 502 BALOCCO Riccardo 2009 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.8 191

26 4 503 BARBAGALLO Lorenzo 2010 RM AL028 ACQUIRUNNERS 9.9 173

27 2 504 BERTERO Lorenzo 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 10.4 91

  5 510 DEAMBROGIO Alessandro (FC) 2009 RM AC123 ACCADEMIA DELLO SPORT 11.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto in lungo RAGAZZI - RISULTATI 22/10 - 18:03

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 525 SPERANZA Federico 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.37 610

1°: 4.32  2°: 4.37  3°: 4.12                    

2 513 FAVOLE Michele 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 4.27 588

1°: 4.24  2°: X  3°: 4.27                    

3 507 CARAUS Renat 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.24 582

1°: 4.09  2°: 4.04  3°: 4.24                    

4 512 DELORENZI Simone 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.15 562

1°: 3.94  2°: 3.90  3°: 4.15                    

5 508 CELLARIO Gioele 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 4.14 560

1°: 4.10  2°: 4.14  3°: 3.95                    

6 500 AVELLI Pierluigi 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.10 552

1°: X  2°: 3.89  3°: 4.10                    

7 520 NOVELLO Emanuele 2009 RM AL028 ACQUIRUNNERS 4.07 545

1°: 4.07  2°: 3.68  3°: X                    

8 510 DE ANGELO Aristide 2010 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.06 543

1°: 4.06  2°: 3.68  3°: 3.88                    

9 504 BESSONE Giorgio 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.01 532

1°: 3.93  2°: 4.01  3°: X                    

10 519 NORGIA Alessandro 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.95 520

1°: 3.95  2°: 3.73  3°: 3.82                    

11 524 SABLI Ernid 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.89 507

1°: X  2°: 3.81  3°: 3.89                    

12 506 CAMERANO Marco 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.82 492

1°: 3.75  2°: 3.82  3°: 3.50                    

13 511 DE GRAZIA Kiswensda Don 2010 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3.77 481

1°: 3.24  2°: 3.43  3°: 3.77                    

14 523 PREGNO Dario 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.47 419

1°: 3.26  2°: 3.47  3°: 3.45                    

15 509 COLAIANNI Simone 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.43 410

1°: 3.11  2°: 3.23  3°: 3.43                    

16 518 NORDIO Francesco 2009 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3.43 410

1°: X  2°: 3.43  3°: X                    

17 515 IUGA Eduard Alessandro 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 3.34 392

1°: 3.24  2°: 3.21  3°: 3.34                    

18 501 BALOCCO Riccardo 2009 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3.26 375

1°: 3.26  2°: 3.12  3°: 3.07                    

19 503 BERTERO Lorenzo 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3.18 359

1°: 2.99  2°: 3.18  3°: 2.91                    

20 502 BARBAGALLO Lorenzo 2010 RM AL028 ACQUIRUNNERS 3.17 357

1°: 2.82  2°: 2.81  3°: 3.17                    

21 516 MASSA PARODI Alberto 2010 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3.16 355

1°: 3.01  2°: 2.93  3°: 3.16                    

22 521 PAGLIA Riccardo 2010 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.16 355

1°: 2.85  2°: 2.80  3°: 3.16                    

23 514 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.88 298

1°: 2.86  2°: 2.88  3°: 2.20                    

24 526 VACCANEO Andrea 2010 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2.24 171

1°: 2.16  2°: 2.05  3°: 2.24                    

25 522 PINNA Emanuele 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2.23 170

1°: 2.23  2°: X  3°: 2.12                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali RF/RM/CF/CM - 1a giornata
da 24/9 a 22/10 - recupero 1a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 366/pista/2022
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Vortex RAGAZZI - RISULTATI 22/10 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera, Via - 22 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 503 CERDELLI Nicolo' 2009 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 63.43 920

1°: X  2°: 63.43  3°: 59.71                    

2 510 PRINCISVALLI Matteo 2009 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 62.58 904

1°: 59.55  2°: 62.58  3°: X                    

3 501 BRUSATORI Thomas 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 62.12 895

1°: 62.12  2°: 52.62  3°: 59.65                    

4 502 CARAUS Renat 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 48.49 657

1°: 48.49  2°: 44.20  3°: 39.74                    

5 509 PICOZZI Orlando Antonio 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 41.51 549

1°: 23.53  2°: 35.61  3°: 41.51                    

6 512 TALLINI Federico 2009 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 38.02 495

1°: 38.02  2°: 32.18  3°: 32.31                    

7 504 DE GRAZIA Kiswensda Don 2010 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 32.91 416

1°: 28.38  2°: 32.91  3°: 29.72                    

8 514 VENTURA Achille Gregori 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 32.39 408

1°: 25.58  2°: 32.39  3°: 29.34                    

9 500 AUDAGNOTTI Davide 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.26 359

1°: 28.60  2°: 28.12  3°: 29.26                    

10 506 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 29.00 355

1°: 27.26  2°: 28.34  3°: 29.00                    

11 507 GIACOBBE Kasian 2009 RM AL028 ACQUIRUNNERS 28.65 350

1°: 19.03  2°: 25.50  3°: 28.65                    

12 508 IUGA Eduard Alessandro 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 28.29 344

1°: 28.29  2°: 27.16  3°: 24.76                    

13 511 SOLLAZZO Thobias 2009 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 26.28 313

1°: 26.28  2°: 25.88  3°: 22.61                    

14 505 ECH CHALH Othman 2010 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 26.21 312

1°: X  2°: X  3°: 26.21                    

15 513 VACCANEO Andrea 2010 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.66 133

1°: 13.53  2°: 14.66  3°: 7.10                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


